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Video: How to Edit PDF File in Word 2024, Mars
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Det verkar hur mångsidigt PDF-formatet är, vilket känns igen av många program, inklusive även webbläsare, men många användare försöker fortfarande konvertera det till Word-processorfiler. Hur man översätter PDF-formatet till Word, och viktigast av allt - varför, kommer att diskuteras vidare. Flera grundläggande tekniker kan användas. Och några av dem är sådana att många användare antingen inte känner till dem eller helt enkelt glömmer bort dem.












Hur man översätter pdf till ord



Varför behöver du en PDF till DOC / DOCX-konvertering?

Låt oss börja med frågor om varför konvertera pdf till textformatet för Office Editor Word alls. Som många användare förklarar behöver de detta för att kunna redigera dokumentets ursprungliga innehåll. Men varför exakt Word och inte någon annan applikation? Tydligen är problemet att specialiserade program för redigering av PDF-filer tycks för många nybörjare vara ganska svåra att lära sig och använda, men nästan alla vet hur man arbetar med en kontorsredaktör med en synd i hälften (åtminstone när det gäller att använda standard och mest enkla åtgärder - exakt). Dessutom installerar många användare som arbetar med PDF maximalt antal tittare, inte fullvärdiga redigerare, och när du behöver göra omedelbar redigering finns inget annat än Word till hands.



Hur översätter jag PDF till Word genom att kopiera innehållet i originalfilen?

Men låt oss titta på de viktigaste metoderna för sådana omvandlingar och börja, som de säger, från själva primitiven. Som du vet har alla program möjlighet att kopiera innehåll och sedan klistra in det från urklipp i ett annat program (naturligtvis kompatibelt). Således, även i tittaren, kan du välja allt innehåll, kopiera och klistra in det i ord.












Bild

Men det finns en nyans här. Eftersom PDF-formatet inte längre är ett textformat utan ett grafiskt, kommer ett objekt som infogas i Word också bara vara en bild som inte kan redigeras. Men hur översätter du ett dokument från PDF till Word så att både text och grafik kan ändras? Det är mycket bättre att använda applikationer som Adobe Reader. I det här programmet kan du ställa in redigeringsläget och bara sedan kopiera och klistra in. Det är ännu enklare - direkt i programmet, välj alternativet att spara med en indikation på Word-format.



Använda funktionerna i Word-textredigeraren

Men vad ska jag göra om ovanstående verktyg inte finns till hands? Och här behöver du inte gå långt, eftersom ordbehandlaren Word 2010 och högre själv har sina egna sätt att arbeta med detta format. Hur översätter jag PDF till Word för redigering? Elementärt!
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För att öppna, behöver du bara ange inte DOC- eller DOCX-format, som är inställda i standardfiltypsfältet, men välj PDF (i de senaste versionerna av redigeraren är det inte nödvändigt att ställa in önskat format, eftersom alternativet att känna igen alla dokumenttyper som stöds är inställt som standard).











Hur man konverterar PDF till Word med hjälp av omvandlare

Om du inte är nöjd med de beskrivna verktygen och metoderna kan du använda tredjepartsprogram. Alla sådana omvandlare låter dig konvertera PDF till Word helt enkelt. Du behöver bara välja källfilen, ange platsen för målobjektet och aktivera starten av processen. Fördelen med sådana applikationer är att de kan batchkonvertera flera filer samtidigt. Om du använder tvåvägsprogram (PDF till Word och vice versa) utvidgas möjligheterna till konvertering avsevärt.
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Online tjänster

Hur man översätter PDF till Word, så att säga, med improviserade medel, är lite tydligt. Slutligen några ord om internettjänster som också låter dig utföra sådana åtgärder. Naturligtvis har de inte fått mycket bred distribution, ändå kan de användas när det inte finns något alls. Samtidigt kan användare dra nytta av det faktum att du kan översätta PDF till Word gratis. Det tar sant att det tar lite mer tid, eftersom filen som laddas upp till webbplatsen för konvertering kanske inte är den enda och kommer att stå i kö, och inte alla onlinetjänster stöder batchkonvertering (det är omöjligt att ladda upp flera filer). -














Rekommenderad:


Hur Man översätter Från Pdf Till Text




Att översätta pdf-format till en textfil ger användaren många fördelar. Till exempel laddas textfiler mycket snabbare, tar mindre plats och förbrukar mindre datorresurser. Men den största fördelen är förmågan att kopiera text. Det finns ett stort antal metoder som du kan översätta pdf till text

Hur Man översätter En Pdf-fil Till Ryska



PDF är ett universellt dokumentformat som kan läsas av vilken dator som helst med Adobe Actobat Reader installerad. Samtidigt begränsar detta format möjligheten att redigera dokumentet. För att översätta en pdf-fil till ryska måste du göra några enkla steg

Hur Man översätter Till Ryska I Pdf-dokument



Ibland står en datoranvändare inför problemet med att lokalisera skannade dokument eller böcker. Till exempel är den elektroniska versionen av tidningen, som består av 90 sidor, helt på engelska. Manuell översättning av hela tidningen tar mycket ledig tid, medan det tar några minuter för en internettjänst

Hur Man översätter Pdf Till Ord För Textredigering



Varje student, kontorsanställd, person med vetenskap eller kreativitet etc. har stött på behovet av att översätta text från PDF till ett textdokument Word minst en gång. Ge inte upp när du hittar den information du behöver, men kan inte extrahera eller redigera den på grund av PDF-format, det finns flera sätt att få ett redigerbart textdokument från PDF med några få klick

Hur Man översätter Pdf Till Ord För Online Redigering



Det verkar hur mångsidigt PDF-formatet är, vilket känns igen av många program, inklusive även webbläsare, men många användare försöker fortfarande konvertera det till Word-processorfiler. Hur man översätter PDF-formatet till Word, och viktigast av allt - varför, kommer att diskuteras vidare
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Hur Man Registrerar En Bärbar Dator
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Hur Man Tar Bort En Dold Partition På En Bärbar Dator
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Hur Du Påskyndar Din Netbook
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Bästa omdömen om månaden


	



Skapa En Startbar Linux-flashenhet







	



Hur Man Gör En Startbar Blixt







	



Så Här Aktiverar Du Snabbtangenter







	



Hur Man ändrar Windows-versionen







	



Så Här Byter Du Moderkortet







	



Hur Du Uppdaterar Din Datorprogramvara







	



Så Här Installerar Du Linux Från En Hårddisk







	



Hur Man Ser Linux-partitioner







	



Hur Man Tar Bort En Nätverksmapp







	



Är Det Möjligt Att Rengöra Temp-mappen I Windows 10-mappen







	



Hur Man Ansluter En Nätverksresurs







	



Hur Man Får Datorer Att Se Varandra







	



Hur Du Får Reda På Hur Ett Grafikkort Fungerar







	



Hur Du Ser Datorns Driftstid







	



Hur Man öppnar Dolda Mappar På Din Dator
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Där Firefox Sparar Filer
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Var Sparas Filen
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Hur Man Uppdaterar Navigatorprogrammet

2024
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Jämförelse Av Tjänster För Lösenordsgenerering Online

Vi använder ett användarnamn och lösenord varje dag: för att komma åt e-post, favoritwebbplatser, sociala nätverk, kommunikationsprogram och mycket mer. Alla väljer ett användarnamn beroende på personliga preferenser, men att välja ett lösenord bör kontaktas mer ansvarsfullt







	



Hur Man återställer UIN Från ICQ

Eftersom ICQ-programvaran stöder automatisk autentisering så snart systemet startar glömmer användarna ofta sin inloggningsinformation. Det kan vara problematiskt att återställa UIN, men du kan fortfarande återställa åtkomst till ditt konto







	



Hur Bli Av Med Win32-viruset

Win32 är ett av de virus som kan vara svåra att ta bort med vanligt antivirusprogram. Detta beror på att det påverkar systemkomponenter som inte kan ändras. Win32-viruset startar sitt arbete så snart operativsystemet startar. Du kan ta bort detta virus manuellt







	



Hur Man Gör En Hård Omstart

Trots ständiga förbättringar av programvara och operativsystem har datorer och annan sofistikerad digital teknik en vana att frysa ibland. Om din enhet inte svarar, inte svarar på knapptryckningar och inte kan fungera normalt måste du göra en hård omstart







	



Så Här Visar Du Foton I Windows 7

Visning av foton i Windows 7-operativsystemet utförs med den inbyggda bildvisaren. Om så önskas kan användaren självständigt installera alla alternativa program som utökar möjligheterna att arbeta med foton och låter dig effektivt hantera befintliga fotoalbum
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Hur Man Tar Bort En Viralbanner Från Skrivbordet

När du surfar på nätet är det lätt att bli offer för inkräktare som injicerar skadlig kod på andras datorer. För att göra detta klickar du bara på den förföriska bilden, laddar ner ett gratis program eller följer länken som lovar fantastiska intäkter eller spännande information







	



Hur Man Startar Registerredigeraren

Med hjälp av registerredigeraren kan erfarna användare finjustera operativsystemet. Ändringar som gjorts i registerredigeraren kan leda till irreversibla systemkrascher, så se till att du gör rätt innan du använder redigeraren. Instruktioner Steg 1 Du kan starta Registerredigeraren genom att klicka på Start-knappen i Aktivitetsfältet i Windows och sedan skriva regedit i avsnittet Kör







	



Hur Man ändrar Video

Digital video har blivit en integrerad del av våra liv. I den moderna världen bevaras och distribueras det mesta av videomaterialet på ett eller annat sätt i digital form och på digitala medier. Tillgången på videoinspelningsutrustning för konsumenter driver den snabba tillväxten av amatörvideo i privata videosamlingar







	



Hur Man Avmonterar En Virtuell Disk

Förmodligen finns det få PC-användare som inte har haft att göra med program som skapar virtuella diskbilder. Till exempel är de flesta videospel som laddas ner från Internet i bildfilformat. För att installera ett sådant spel måste du skapa en virtuell disk







	



Hur Man öppnar En Virtuell Disk

Vissa typer av filer som sparas i specialformat kan endast öppnas genom att montera sina bilder på en virtuell disk. För att öppna denna typ av diskar måste du utföra ett antal operationer med en emulator. Instruktioner Steg 1 Innan du öppnar en virtuell disk med önskat program, video, ljudfil, måste du först skapa denna virtuella disk och för det andra montera programmet eller filen du behöver på den i form av en bild
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Hur Man Väljer En Bärbar Dator För Spel

Idag har en bärbar dator blivit lika integrerad en mänsklig följeslagare som en mobiltelefon. Intressant är att den traditionella användningen av en bärbar dator för arbete och studier bleknar alltmer i bakgrunden. Det är också viktigt för en modern person att hans bärbara dator kan fylla sin fritid med kvalitet, bli en riktig portal till en värld av spel och underhållning







	



Hur Man Väljer En Bärbar Dator När Man Köper

Att välja en bärbar dator är inte så enkelt som det låter. Och med tanke på den nuvarande sortimentet av denna typ av datorutrustning och priserna på den, kommer det att spara pengar att välja rätt bärbar dator. Räckvidd för bärbar dator Innan du går till en datorbutik och väljer din omhuldade bärbara dator måste du bestämma i syfte att köpa den







	



Vad är En E-bok

En e-bok är en speciell surfplatta som används för att visa textinformation som lagras elektroniskt. Denna term används inte bara för själva läsanordningen utan också för böcker inspelade i elektronisk form. Instruktioner Steg 1 Huvudskillnaden mellan e-läsaren och andra surfplattor är förekomsten av mycket färre funktioner, men samtidigt en betydande ökning av batteriets livslängd







	



Hur Man Väljer En Minnesmodul

Om så önskas kan effekten på nästan vilken dator som helst ökas. De flesta moderkort har flera kortplatser för anslutning av RAM. Men ofta förblir minst hälften av dessa slots gratis. Därför kan du uppgradera din dator genom att helt enkelt installera ytterligare minnesmoduler







	



Hur Man Väljer Ett Tangentbord

Oavsett hur sofistikerade, bekväma och snygga inmatningsenheter den moderna elektroniska industrin har gett oss, är det omöjligt att föreställa sig en persondator utan tangentbord, och även i framtiden kommer det knappast att vara möjligt utan den
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